

a příloha obj. č. 227/2022

Specifikace předmětu plnění

	Tonery do tiskáren a multifunkcí pracoviště Rooseveltova 16	Předpoklá daný počet kusů:	Cena v Kč bez DPH za 1 ks	DPH v %	Cena v Kč včetně DPH za 1 ks	Celková cena v Kč s DPH za požadovaný počet kusů :
1.	CD-R 700 MB/80min. Spindle/50 ks (např. VERBATIM nebo zboží stejného druhu)	2400 (48 bal.)	220,00	21	266,20	12 777,60
2.	DVD-R 4.7GB 16x 120 min./50 ks (např. VERBATIM nebo zboží stejného druhu)	0 (0 bal.)	295,00	21	356,95	0
3.	80X do tiskárny HP LJPro400 M401dn, alternativní nový	20	860,00	21	1 040,60	20 812,00
4.	79A do tiskárny HP LJ ProM12w, alternativní nový	0	670,00	21	810,70	0
5.	59A do tiskárny HP LJ Pro M404dn, originální	20	1 908,00	21	2 308,68	46 173,60
6.	64X do tiskárny HP LJ P4515, alternativní nový	4	1 455,00	21	1 760,55	7 042,20
7.	obrazový válec p/n 44574302 do tiskárny OKI B432, MB492, originální	4	2 304,00	21	2 787,84	11 151,36
8.	p/n 45807111 do tiskárny OKI B432, OKI MB492, originální	10	3 379,00	21	4 088,59	40 885,90
9.	p/n 45439002 do tiskárny OKI B731, originální	2	5 756,00	21	6 964,76	13 929,52
10.	CRG 719 H - černý do multifunkce Canon MF	2	963,00	21	1 165,23	2 330,46

	5940dn, alternativní nový					
11.	CRG 718 Y - žlutý do multifunkce Canon MF 8550C dn, alternativní nový	1	701,00	21	848,21	848,21
12.	CRG 718 M - červený do multifunkce Canon MF 8550C dn, alternativní nový	1	701,00	21	848,21	848,21
13.	CRG 718 C - modrý do multifunkce Canon MF 8550C dn, alternativní nový	1	701,00	21	848,21	848,21
14.	CRG 718 BK - černý do multifunkce Canon MF 8550C dn, alternativní nový	1	701,00	21	848,21	848,21

	Tonery do tiskáren a multifunkcí pracoviště Husova 15	Předpoklá daný počet kusů:	Cena bez DPH za 1 ks	DPH v %	Cena včetně DPH za 1 ks	Celková cena s DPH za požadovaný počet kusů :
1.	AR-202 T do kopírky Sharp AR-M165, alternativní nový	4	950,00	21	1 149,50	4 598,00
2.	78A do tiskárny HP LJ P1606dn, alternativní nový	20	455,00	21	550,55	11 011,00
3.	64X do tiskárny HP LJ P4515, alternativní nový	4	1 455,00	21	1 760,55	7 042,20
4.	90X do tiskárny HP LJ M602, alternativní nový	4	1 844,00	21	2 231,24	8 924,96

5.	obrazový válec p/n 44574302 do tiskárny OKI B432, MB492, originální	10	2 304,00	21	2 787,84	27 878,40
6.	p/n 45807111 do tiskárny OKI B432, OKI MB492, originální	36	3 379,00	21	4 088,59	147 189,24
7.	p/n 45439002 do tiskárny OKI B731, originální	20	5 756,00	21	6 964,76	139 295,20
8.	p/n 45435104 sada pro údržbu OKI B731	0	4 657,00	21	5 634,97	0
9.	90X do tiskárny HP LJ M602, originální	2	5 184,00	21	6 272,64	12 545,28
CELKOVÁ CENA včetně DPH					516.979,76 Kč	